关于乌审旗无定河镇“空气源热泵”采暖

改造项目资金筹措情况说明的函

鄂尔多斯市生态环境局、财政局:

为积极响应生态环境保护政策要求，我镇扎实推进“乌审旗无定河镇空气源热泵采暖改造项目”实施。镇政府郑重承诺项目建设除申请专项资金外，其余资金均由我镇自行筹措，确保项目顺利建设，按期完成。如获得资金支持，确保做到专款专用。项目建设运行后，运维资金由我镇自行筹措，保障到位，确保项目长效稳定运行，有效发挥生态环境效益。

    特此函达。
                       无定河镇人民政府

                               2022年1月4日